
Hvem er jeg; Mit navn er Doris Pedersen og jeg bor sammen 
med min mand Niels Chr. i et dejligt stort hus i GL.Tved med 
en skøn have og hvor “dagplejen” har sin egen lejlighed og 
børnevenlig have med stor sandkasse, legehus, bakke med 
rutchebane, gyngestativ med mere… Der er masser af plads 
til leg og læring, fordybelse og udfoldelse. 

Indenfor har hvert barn sin egen garderobeplads i vores 
entre. Der er et meget stort legeværelse med diverse 
læringsmiljøer + ekstra værelse med andre læringsmiljøer, 
hvor der er direkte udgang til legehaven, badeværelse og 
køkken. 

Vores hverdag: Dagen starter stille og roligt, alle børn 
møder ind og får sagt farvel til mor/ far. Børnene hygger og 
leger eller vi læser/synger indtil vi skal have formiddags 
mad. Derefter laver vi forskellige aktiviteter både ude som 
inde. De kan være spontane eller planlagte. 

Frokost får vi gerne kl. 11.00/12.30 alt efter hvad der lige passer med de børn jeg har. Vi spiser rigtig 
gerne ude hvis vejret er til det, eller vi tager tæppe med og spiser i naturen når vi er på tur. 

Vi er meget ude og bruger meget Geo, stranden, skoven, sanselegepladsen eller andre kollegaers 
haver. 

Vi mødes 1-2 gange om ugen med andre dagplejere, hvor vi sammen laver forskellige aktiviteter så 
børnene lærer at være i større fællesskaber og være sammen med andre voksne. Børnene kender 
allerede de andre dagplejere og børn hvis de skal i gæstepleje hos dem. 

Legestue har vi i sommerperioden 1 gang ugentlig og vinterperioden 1 gang i mdr. 

Mine værdier: Det allervigtigste for mig er at skabe en stille og rolig, tryg og stabil hverdag for børnene 
hvor jeg er deres trygge base. Hvert barn skal føle sig set, hørt og forstået, have genkendelighed i 
hverdagen. De skal kunne være sig selv, hvor de får den anerkendelse og omsorg de har brug for og 
hvor de lærer at føle en samhørighed i gruppen. At være nærværende og omsorgsfuld, at gøre dem til 
små selvhjulpne/selvstændige individer, samt at de lærer at indgå i sociale fællesskaber og føle sig tryg 
ved det, er meget vigtigt for mig i mit arbejde med børnene. 

Vi har 3 voksne børn der alle er flyttet hjemmefra. 

Jeg har været dagplejer i 29 år, har læst PAU og kan kun sige, det er verdens bedste job. 

 

I er meget velkomne til at ringe, sende en sms hvis i har nogle spørgsmål, eller komme på besøg og se 
hvordan en formiddag kan se ud i dagplejen. 

Med venlig Hilsen 

Doris Pedersen 

 


